
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
Segreteria amministrativo Didattica  

 

 

Rep. n. 584 

 

Prot. n. 4463  del 13/11/2018 

IL DIRETTORE 

 

VISTO i l D.M. 3 novembre 1999, n. 509;  

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 14 novembre 2013 sulle Linee guida per l’istituzione dei 

“Percorsi di eccellenza; 

VISTO il Regolamento per il “Percorso d’eccellenza dei Corsi di Studio”, approvato con delibera del CAD 

di Economia del 17/04/2018 e del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e 

di Economia del 18/07/2018; 
VISTO l’avviso pubblico, Rep. n. 464/208 Prot. n. 3674 del 25/09/2018; 

VISTE le domande prodotte dai candidati ed acquisite agli atti; 

VISTO il Dispositivo n. 529/2018, prot. n. 4149 del 22/10/2018, con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice del concorso; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

DISPONE 

 
ART. 1 

 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica per la formazione di una di una graduatoria di idoneità per 

l’attribuzione di n.3 borse di studio per il percorso d'eccellenza in “Economia ed econometria spaziale” della 

Laurea Magistrale in Amministrazione, Economia e Finanza (classe LM-77). 

 

ART. 2 

 
È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

CANDIDATO VOTAZIONE 
CAPONE CIRIACO 97/100 

DE CAROLIS MARCELLO 95/100 

TORCHETTI SIMONE 87/100 

GALLINA LAURA 80/100 

MARIANI GIULIA 84/100 

 

ART. 3 

 
Sono dichiarati vincitori della borsa: CAPONE Ciriaco, DE CAROLIS Marcello e TORCHETTI Simone. 

 

 

 

L’Aquila 13/11/2018 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

    Prof.  Walter D’Ambrogio 

 

Il presente documento è conforme all’originale. Tale documento è disponibile presso il Dipartimento DIIIE 

 



 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
Segreteria amministrativo Didattica  

 

 

  


